安联〔2012〕18号

关于开展百强排序年度评选表彰工作的通知
各县（市）区工商联：

在各县（市）区工商联大力支持下，2011年度全省上规模民营企业百强排序工作已圆满完成。为表彰先进，促进工作，经研究决定开展百强排序工作评选表彰活动。现将评选表彰的标准、申报程序通知如下：

一、申报标准

根据各县（市）区工商联上报推荐企业的数量、入围百强企业的数量、申报企业报表的质量、对此项工作的重视程度等四方面进行综合评比，评出一、二等奖和优秀奖。

二、申报程序

由各县（市）区工商联填写申报表上报市工商联经济科，市工商联综合各方面情况进行评比排名，确定最后的奖项。

特此通知

附：百强排序工作年度先进单位申报表

安庆市工商联
2012年11月20日

	申  报  单  位

	年度上报推荐企业数

	年度入围省百强企业数

	年度入围省二百强企业数

	年度入围出口创汇百强企业数

	百强排序推荐工作介绍：

	市工商联意见

年   月   日

年度百强排序推荐工作先进单位申报表